
UCHWAŁA Nr 539 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 lipca 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 460 Rady Miasta Konina 

z dnia 16 lutego 2017 roku w sprawie projektu dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 129 ust.1 pkt 2 i art. 212 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 60 i 949 ) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr 460 Rady Miasta Konina z dnia 16 lutego 2017 roku w sprawie projektu 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1. Zmienia się treść § 4 i nadaje następujące brzmienie:  

„ § 4. Gimnazjum nr 3 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Koninie ul. Fikusowa 8  

włącza się do Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 9 im. Bohaterów 

Westerplatte w Koninie na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 9 im. Bohaterów Westerplatte 

rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.; 
2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 9 im. Bohaterów 

Westerplatte w Koninie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;  

3) Gimnazjum nr 3 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Koninie zakończy 

działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.” 

 

2. Zmienia się treść pkt 3 Załącznika nr 2 w części „Nazwa szkoły” i nadaje następujące 
brzmienie:  

„3.Klasy Gimnazjum nr 3 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Koninie w Szkole 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 9 im. Bohaterów Westerplatte w Koninie.”   

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Koninie, 

pl. Wolności 1, 62-500 Konin, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta 

Konina. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 539 

Rady Miasta Konina 

z dnia 24 lipca 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 460 Rady Miasta Konina 

z dnia 16 lutego 2017 roku w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych 

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.  

 

 

W dniu 14 lipca 2017 roku wpłynęło do Prezydenta Miasta Konina pismo od Dyrektora 

Gimnazjum nr 3 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Koninie z prośbą o dokonanie 

zmian w sieci szkół i włączenie Gimnazjum nr 3 do Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 9 im. Bohaterów Westerplatte w Koninie. Powodem takiej decyzji było 

niedokonanie naboru do I klas liceum ogólnokształcącego. Do dwóch zaplanowanych 

oddziałów nowo tworzonego VII Liceum Ogólnokształcącego zgłosiło się łącznie siedmiu 

uczniów. Według dyrektora oraz rady pedagogicznej Gimnazjum nr 3 włączenie w strukturę 

Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 9 stwarza szansę na efektywne 

wykorzystanie potencjału i ogromnego doświadczenia nauczycieli oraz bazy dydaktycznej. 

Obie szkoły prowadzą kształcenie integracyjne oraz specjalne, które mogą być kontynuowane 

i rozwijane.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 

 

 

 

 

 

 


